

2021年4月9日 株式会社ユートレジャー

「2021 年サンリオキャラクター大賞」コラボ企画 全 80 キャラクターのネックレスのデザインを公開 4 月 9 日(金)開始

大人のための本格的なキャラクタージュエリーを扱うユートレジャー(東京都豊島区:代表取締役:伊藤 崇史)は、株式会社サンリオが開催する投票企画「2021年サンリオキャラクター大賞」とコラボし、候補となる80キャラクターそれぞれのオリジナルデザインを制作し、商品化を目指して「Makuake(マクアケ)」にて4月9日(金)に公開します。「2021年サンリオキャラクター大賞」の投票期間中(4月9日(金)~5月24日(月))、「Makuake(マクアケ)」で開催するプロジェクトで1,000,000円(税込)の目標金額を達成したプロジェクトのみ、ネックレスを商品化し、同時に、達成プロジェクトの応援購入総額から550円(税込)2票と換算し、該当キャラクターの投票分として反映されます。https://www.makuake.com/event/sanrio_characterranking_2021



©2021 SANRIO CO., LTD. S/T·F

■「2021 年サンリオキャラクター大賞」連動プロジェクト概要

- ・プロジェクト URL: https://www.makuake.com/event/sanrio characterranking 2021
- ·実施期間:4月9日(金)~5月24日(月)23:59終了
- ・リターンの種類:応援コース 3,300円(12票)、シルバーコース 16,500円(60票)、ゴールドコース 88,000
- 円(320票)、プラチナコース 110,000円(400票)、スペシャルコース 330,000円(1,200票)
- ※上記の内容は、1口あたりの価格と、550円(税込)2票に換算した際の1口あたりの反映票です。
- ※上記価格は税込です。

■株式会社ユートレジャー(U-TREASURE) https://www.u-treasure-onlineshop.jp

お客様のお問い合わせ窓口(U-TREASURE オンラインショップ)

https://www.u-treasure-onlineshop.jp/contact/

E-mail: customer@u-treasure.jp